SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

DELIBERAÇÃO Nº 075/2018
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO

EM 26 DE OUTUBRO DE 2018

Dispõe sobre a constituição de Comissão Especial para
coordenar escolha de 1 (uma) chapa para complementar
representação dos docentes junto ao COEPEA - Biênio
2018/2020.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
ADMINISTRAÇÃO - COEPEA, tendo em vista decisão tomada em reunião do dia
26 de outubro de 2018, Ata 095, em conformidade ao constante no processo nº
23116.006383/2018-65,

D E L I B E R A:

Art. 1º Autorizar a reabertura de procedimento de eleição para a
escolha de mais uma chapa (titular e suplente), a fim de completar o número de
vagas destinadas ao segmento docente para o período 2018/2020

Art. 2º Autorizar a manutenção da mesma Comissão Especial para
conduzir este novo processo eleitoral, composta por: Diogo Paludo de Oliveira
(técnico-administrativo em educação), Fabiane Binsfeld Ferreira dos Santos
(docente) e Kevin Francisco Durigon Meneghini (estudante).

Art. 3º A presente Deliberação entra em vigor na data de sua
aprovação.

Profª. Drª. Cleuza Maria Sobral Dias
PRESIDENTA DO COEPEA